

OHJE 8

Asia: Poikkeukselliset tilanteet, joissa ajaminen ilman kuljettajakorttia sallitaan.

Artikla: Asetuksen (EU) N:o 165/2014 29 artikla (kumotun asetuksen (ETY) N:o 3821/85 16 artikla) ja kansainvälisessä maantieliikenteessä toimivien ajoneuvojen miehistöjen työstä tehdyn eurooppalaisen sopimuksen (AETR) liitteessä olevan 13 artiklan 3 kappale.

Noudatettava menettely:

Asetuksen (EU) N:o 165/2014 29 artiklan mukaan kuljettajan on seitsemän kalenteripäivän kuluessa esitettävä hakemus kuljettajakortin korvaamiseksi sen jäsenvaltion toimivaltaisille viranomaisille, jossa hänellä on pysyvä asuinpaikka, jos kortti vahingoittuu, toimii virheellisesti, katoaa tai varastetaan. Kyseisten viranomaisten on toimitettava korvaava kortti kahdeksan työpäivän¹ kuluessa siitä, kun ne ovat vastaanottaneet tätä varten jätetyn yksityiskohtaisen hakemuksen. Kuljettaja voi tällaisissa olosuhteissa jatkaa ajamista ilman kuljettajakorttia enintään 15 kalenteripäivän ajan tai pidemmän ajan, jos se on tarpeen ajoneuvon toimittamiseksi takaisin niihin toimitiloihin, joista se on peräisin, edellyttäen, että kuljettaja pystyy osoittamaan, ettei hän voinut esittää tai käyttää korttiaan tuona aikana. Todisteena voi olla poliisille tehty ilmoitus varastetusta tai kadonneesta kortista, toimivaltaisille viranomaisille tehty virallinen ilmoitus tai vahvistus siitä, että korvaavaa korttia on haettu. Vaikka 15 kalenteripäivän ajanjakso saattaa ylittyä, jos hakemus kuljettajakortin korvaamiseksi esitetään **seitsemän kalenteripäivän** ajanjakson päätyttyä ja tämän jälkeen toimivaltaiset viranomaiset toimittavat korvaavan kortin **kahdeksan työpäivän** ajanjakson päätyttyä, tämä ei muuta asetuksen (EU) N:o 165/2014 29 artiklan 5 kohdassa säädettyä 15 kalenteripäivän ajanjaksoa, jonka kuluessa kuljettaja saa jatkaa ajamista ilman kuljettajakorttia, tai pidempää ajanjaksoa, jos se on tarpeen ajoneuvon toimittamiseksi takaisin niihin toimitiloihin, joista se on peräisin.

Kuljettajan, joka palaa kuljetusyrityksen toimitiloihin sellaisen matkan jälkeen, jonka aikana kuljettajakortti vahingoittuu, toimii virheellisesti, katoaa tai varastetaan, olisi sallittava ajaa ilman kuljettajakorttia mahdollisten muiden matkojen aikana 15 kalenteripäivän ajan tai pidemmän ajanjakson ajan, jos se on tarpeen ajoneuvon toimittamiseksi takaisin niihin toimitiloihin, joista se on peräisin, kuten asetuksen (EU) N:o 165/2014 29 artiklassa säädetään, vain, jos kyseinen kuljettaja hakee toimivaltaiselta viranomaiselta uutta korttia seitsemän kalenteripäivän lakisääteisen ajanjakson kuluessa pystyäkseen todistamaan tämän jälkeen, että hän odottaa korvaavan kortin myöntämistä.

Tällainen johtopäätelmä perustuu edellä mainittuihin säännöksiin ja myös ajatukseen siitä, ettei kuljetusyrityksen toiminnan jatkuvuuteen saa kohdistua kohtuuttomia vaikutuksia, edellyttäen että samalla sovelletaan kaikkia muita suojatoimia, joita sovelletaan ajamiseen ilman kuljettajakorttia (kuten tulosteita ja käsin tehtyjä merkintöjä).

¹ Korvaavan kortin toimittamiseen sovelletaan kahdeksan työpäivän ajanjaksoa 2. päivästä maaliskuuta 2016. Siihen saakka sovelletaan asetuksen (ETY) N:o 3821/85 14 artiklan 4 kohdan a alakohtaa, jonka mukaan viranomaisen on toimitettava korvaava kortti viiden työpäivän kuluessa tätä tarkoitusta varten tehdyn perustellun pyynnön vastaanottamisesta.